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Detailplaneeringu avalik väljapanek 

 

Võttes aluseks planeerimisseaduse § 87 lõiked 1 ja 4 teatab Viru-Nigula vallavalitsus, et 

ajavahemikul 25.06.-24.07.2025 toimub Lähta lageda detailplaneeringu avalik väljapanek. 

 

Viru-Nigula Vallavolikogu 28.05.2025 otsusega nr 159 „Lähta lageda detailplaneeringu 

vastuvõtmine ja avaliku väljapaneku korraldamine“ võeti vastu Kunda linnas, Spordi tn 2 ja 

Lageda tee maaüksusi hõlmav üldplaneeringut muutev detailplaneering. 

Detailplaneeringu eesmärgiks on Spordi tn 2 maaüksusele elamurajooni rajamine, mille käigus 

toimub kinnistu elamukruntideks jagamine, hoonestusõiguse määramine, vajalike rajatiste, 

tehnovõrkude, avalike teede ning juurdepääsu asukoha määramine. 

Planeeringuala orienteeruv suurus on 4,8 ha. 

 

Avaliku väljapaneku jooksul on igal isikul õigus avaldada detailplaneeringu kohta arvamust. 

 

Arvamusi Lähta lageda detailplaneeringu kohta saab esitada Viru-Nigula vallavalitsusele 

aadressil Viru-Nigula vald, Kunda linn, Kasemäe tn 19 või meiliaadressile vallavalitsus@viru-

nigula.ee  

 

Detailplaneeringu materjalidega on võimalik tutvuda Viru-Nigula valla kodulehel 

https://viru-nigula.ee/detailplaneeringud, Viru-Nigula vallavalitsuses aadressil Kunda linn, 

Kasemäe tn 19, Aseri raamatukogus aadressil Aseri alevik, Keskpõik 2 ja Viru-Nigula 

raamatukogus aadressil Viru-Nigula alevik, Kirikaia tn 2. Asutustes väljapandud materjalidega 

on võimalik tutvuda asutuse lahtiolekuaegadel. 
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Kaasatud isikud: 

Riigimetsa Majandamise Keskus rmk@rmk.ee  

Riigi Kinnisvara Aktsiaselts info@rkas.ee  

Niina Kvlividze niina.kvlividze@knc.ee  

Oleg Karamkov oleg.karamkov65@mail.ru  

Viktor Kurakin galina_kurakina@mail.ru  

Denis Ukolkin denisukolkin@gmail.com  

Nimrat Kütt robinzon65@gmail.com 

Ene Mägi ene-44@windowslive.com 

Arvo Boravik, Maie Boravik maie.boravik@gmail.com  

Andres Laanem andres.laanem@gmail.com  

Viljo Randver randver.viljo@gmail.com 

Marit Altvälja marit.altvalja@gmail.com 
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